

Handläggare

Datum
2017-03-07Diarienummer
KSN-2017-

Kommunstyrelsen

Månadsarvoden för presidier enligt ERS & ERS-H

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens ordförande föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta

- att** presidiet i utskottet för kommungemensam service arvoderas från och med 1 januari 2017 enligt ERS, bilaga 3; ordförande i grupp 5 och vice ordförande i grupp 6, och
- att** under förutsättning att omsorgsnämnden inrättar ett individutskott arvodera presidiet enligt ERS, bilaga 3; ordförande i grupp 3 och vice ordförande i grupp 4.

Sammanfattning

Kommunstyrelsen beslutade den 14 december 2016, § 300, att från och med 1 januari 2017 inrätta ett utskott för kommungemensam service inom kommunstyrelsen med fem ledamöter och två ersättare. Utskottets uppdrag är att som beredande organ till kommunstyrelsen svara för att leda, följa upp, samordna och utveckla verksamheten inom gemensam service.

En del av utskottet för kommungemensam service uppgifter ingick i produktionsstyrelsen för Teknik & service, vilken Uppsala kommun avvecklade per den 31 december 2016. Då utskottet för kommungemensam service övertagit en mindre del av produktionsstyrelsens ansvar föreslås att från och med 1 januari 2017 arvodera ordförande i grupp 5 och vice ordförande i grupp 6.

Under förutsättning att omsorgsnämnden inrättar ett individutskott (sammanslagning av dagens två individutskott) så föreslås presidiet i individutskottet arvoderas i likhet med socialnämndens individutskott. Omsorgsnämndens individutskott kommer fatta beslut om cirka 300-350 individärenden per år.

För kommunalråd utgår inte ersättning för uppdrag i ovan utskott.

Ekonomiska konsekvenser

För utskottet för kommungemensam service medför det ett månadsarvode för ordförande om 3 190 per månad (38 280 kronor per år) och vice ordförande 1 914 kronor per månad (22 968 kronor per år). Kommunstyrelsen har valt ett kommunalråd till ordförande i utskottet och därmed utgår inte arvode.

För omsorgsnämndens individutskott medför det ett månadsarvode för ordförande om 8 832 kronor per månad (107 184 kronor per år) och för vice ordförande 5 742 kronor per månad (68 904 kronor per år). Införandet av ett utskott medför färre förtroendevalda och kostnaden för timarvode och ersättning för löneavdrag minskar därmed.

Marlene Burwick
Kommunstyrelsens ordförande